



Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Bakkegårdsvej 306 B
3050 Humlebæk
CVR-nr. 33575483

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2024

Marco Kjærgaard Gundorph
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærgaard Anlægsgartner ApS
Bakkegårdsvej 306 B
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 33575483
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Marco Kjærgaard Gundorph, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 100 t.kr. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.518.170	6.872.386
Personaleomkostninger	1	(6.101.675)	(6.549.949)
Af- og nedskrivninger		(211.843)	(295.386)
Driftsresultat		204.652	27.051
Andre finansielle indtægter	2	45.009	28.542
Andre finansielle omkostninger		(115.051)	(20.564)
Resultat før skat		134.610	35.029
Skat af årets resultat	3	(34.945)	(6.903)
Årets resultat		99.665	28.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.665	28.126
Resultatdisponering		99.665	28.126

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	15.000
Immaterielle aktiver	4	0	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		778.365	767.308
Materielle aktiver	5	778.365	767.308
Deposita		90.001	90.001
Finansielle aktiver	6	90.001	90.001
Anlægsaktiver		868.366	872.309
Råvarer og hjælpematerialer		596.735	571.565
Varebeholdninger		596.735	571.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.267.439	1.594.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.447.005	838.560
Periodeafgrænsningsposter		414.129	471.875
Tilgodehavender		3.128.573	2.904.563
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		3.725.309	3.476.129
Aktiver		4.593.675	4.348.438

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.427.571	1.327.906
Egenkapital		1.527.571	1.427.906
Udskudt skat		112.000	115.000
Hensatte forpligtelser		112.000	115.000
Bankgæld		967.220	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	419.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.327	604.210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		447	52.751
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.945	9.903
Anden gæld		1.678.165	1.718.764
Kortfristede gældsforpligtelser		2.954.104	2.805.532
Gældsforpligtelser		2.954.104	2.805.532
Passiver		4.593.675	4.348.438
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.327.906	1.427.906
Årets resultat	0	99.665	99.665
Egenkapital ultimo	100.000	1.427.571	1.527.571

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.251.551	5.620.988
Pensioner	630.857	679.849
Andre omkostninger til social sikring	182.969	169.499
Andre personaleomkostninger	36.298	79.613
	6.101.675	6.549.949
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.009	28.542
	45.009	28.542

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.945	9.903
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(3.000)
	34.945	6.903

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(285.000)
Årets afskrivninger	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.451.526
Tilgange	207.900
Kostpris ultimo	2.659.426
Af- og nedskrivninger primo	(1.684.218)
Årets afskrivninger	(196.843)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.881.061)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	778.365

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	90.001
Kostpris ultimo	90.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.001

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.253.794	1.426.997
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	120.000	120.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKL Holding Danmark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 379 t.kr.
